
can-am renegade 800 x arctic cat 500??
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2599&fid=7

can-am renegade 800 x arctic cat 500??

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2599&fid=7

Autor
ziza

Publikováno: 17.06.2010 07:07:05

zdravím lidičky, rozhoduji se mezi těmito dvěma kousky a ocenil bych Vaše postřehy či
zkušenosti.čtyřkolku chci vyloženě pro zábavu a co si odpracuje kolem baráku je jen k dobru :-) .
caprighia 17.06.2010 08:24:26

To je tak trochu jako volba mezi Alfou Romeo Spider a Citroen Berlingo :-D To musíš
zjistit sám, co ti víc vyhovuje, to jsou svým pojetím naprosto rozdílné stroje.
Cali 17.06.2010 11:51:13

No nevím srovnávat 5tikilo s 8smikilem mě přijde nepoměr :o
cort 17.06.2010 12:01:06

Cali>No nevím srovnávat 5tikilo s 8smikilem mě přijde nepoměr :o

  Ten hoch má pravdu, navíc Rencek je spíš enduro (jo a na osmistovku prcek), kočka
je pracák.
Pajas811 17.06.2010 15:10:38

RENAGADE!!:D
agent.OO7 18.06.2010 10:09:37

Ten hoch má pravdu, navíc Rencek je spíš enduro (jo a na osmistovku prcek), kočka je
pracák.[/quote]  To,že renegád není žádná přehnaná vobluda jsem ocenil nedávno v
Rumunech.Mohl jsem porovnávat,kámoši tam měli outlandera max a polarise.Kde jsem
se já otáčel bez najetí,oni museli najíždět třeba i dvakrát.Další věc je stabilita,reno má
vzhledem ke své šířce nízko těžiště,takže je neuvěřitelně stabilní v náklonech nebo při
projíždění zatáček.Tlumiče, ačkoli seriové,jsou super a na ježdění typu cross country je
podvozek nejlepší.Kolky jsme si tam různě půjčovali,aby jsme mohli posoudit jejich
výhody,ale nakonec jsme se shodli,že v terénu jednoznačně renouš.
cort 18.06.2010 10:44:49

Ale já netvrdím, že to je špatně. Jen to v reálu překvapí lidi, kteří ho doposud viděli jen
na fotkách.
DoktorMax 19.06.2010 13:23:20

Skutečně se to nedá srovnávat: zaprvé výkon - 800 vs. 500 je o něčem jiném. Dále i

Stránka 1/2
29.06.2010 01:13:57

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2599&fid=7


can-am renegade 800 x arctic cat 500??
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2599&fid=7

koncepce strojů je trochu jiná. AC 500 je klasický pracák, Renegade spíše chápu jako
stroj na vyblbnutí. Postav si otázku výběru jinak- spíše pomalejší a pohodlný pracák,
nebo stroj na adrenalin. Další otázkou je nepochybně i velmi rozdílná cena.
damaged 19.06.2010 14:36:18

No jestli chceš čtyřkolku pro zábavu vem renegade . Je to kvalitní čtyřkolka ale i ac ale
pro zábavu je lepší renegade .
davequad 19.06.2010 16:13:54

Když koupíš kočku,určitě neprohloupíš,ale pak nezkoušej renouše ať nejsi nasranej. ;-)
ziza 19.06.2010 20:11:47

takže renegade pro mé účely bude lepší volba :-).jednalo se mi o to, že co se týká
čtyřkolek, tak můžu říct "sem tam jsem se na něčem projel" a tím to končí, proto
takový pro mnohé hloupý dotaz :-$ .každopádně budu kupovat jetou, a cenový rozdíl
mezi nima nebyl nějak veliký.díky za rady :-DD
ledva 20.06.2010 19:45:33

Ahoj kluci, chci se vás zeptat. jaká jsou ještě jiná značení RENEGADA ? Někde jsem
viděl jen 800, někde bylo 800x . A ještě by mě zajímalo co ty označení znamenaji.
Děkuju
Bars 20.06.2010 19:52:53

ledva> 800R je "základ" (tu mám), 800X je černej (oplechování, kryty rukou, lepší
tlumiče v základu) a letošní 800Xc s posilovačem řízení, bedlockama atd...
Aligator-max 20.06.2010 19:56:04

ledva> dokonce je i označení R sice BRP nevlastním ale jedná se o to jak mají
vybavenou kolku třeba plechy vs alu kola a už tam je o písmenko navíc
ledva 22.06.2010 10:27:46

Díky za info, ještě se zeptám, má tenhle stroj nějaké vady na které bych se měl
zaměřit, kdybych chtěl koupit starší ? Díky

Stránka 2/2
29.06.2010 01:13:57

Motorkáři.cz


